
ポイント不足による差額分は
②お支払い方法をご記入ください。利用する ②お支払い方法をご記入ください。利用しない

月締め口座振替月締め振込 ※「口座振替」の場合は、事前にお申込みが必要です。
　ご希望の方には申込用紙をお送りします。

ポリテックスノコ  専用注文用紙
動物病院様のお電話番号を必ずご記入ください。

（　　　　）ー（　　　　）－（　　　　）

FAX番号（　　　）－（　　　）－（　　　）

動
物
病
院
名

フリガナ

2025年6月作成

　
軽量 小メッシュ 強化

※どれかを○で囲んでください。

STEP1：スノコのタイプを選択ください。 
STEP2：入院ケージの床面有効サイズをご記入ください。

幅 （ｍｍ）奥行 （ｍｍ） ケージの内寸をご記入ください

＜測定の際のご注意事項＞
●有効サイズとは、幅の場合、左右の垂直なステンレス板の間です。
●奥行の場合、正面扉側のケージ開口部から奥の垂直なステンレス板の間です。
●扉内側に取付物（床面から 60ｍｍ以下の部分）がある場合は、奥行サイズをその分差し引いてください。

STEP3：ご注文数量をご記入ください。価格はスノコのサイズに応じて変動いたします。

数量 枚　　
※価格は下記をご参照ください。0.50 ㎡超のサイズは別途見積
　させていただきます。
※ご要望等ございましたら、通信欄にご記入ください。

（スノコの高さよりも高い位置にある取付物については、問題ありません。）

＜スノコのサイズについて＞
●スノコの仕上がりサイズは、記入いただいたサイズから幅、奥行きとも 15ｍｍ 程度短いサイズとなります。
例）※幅 600ｍｍ× 奥行 550ｍｍ⇒出来上がりサイズ：幅 585ｍｍ× 奥行 535ｍｍ
※スノコの高さ：【ノーマル・軽量・小メッシュタイプ】約30ｍｍ ／【強化タイプ】約27ｍｍ
※スノコ上限サイズ：幅1165×奥行820（mm）まで。
●スノコの仕上がり外寸は樹脂コーティング処理事情で ±3ｍｍ程度の誤差が発生する場合があります。
●サイズ指定でご注文の場合、ご希望のサイズを下記にご記入ください。

【希望サイズ】　幅 ｍｍ　　奥行 ｍｍ

Aサイズ
Bサイズ
Cサイズ
Dサイズ

0.36㎡以下
0.40㎡以下
0.50㎡以下
0.50㎡超 別途御見積

【仕様】PVCプラスチック、スチール、【カラー】アイボリー
※メーカーからの直送となります。※オーダーメイド品のため、返品・交換はお受けいたしかねます ※納期：お届けまで約 1ヶ月。

［通信欄］

お問い合わせ

ベッツポイント① ※どちらかを○で囲んでください。

② お支払い方法（ポイント差額分）
※どちらかを○で囲んでください。

サイズ スノコ面積（㎡） 強化 ノーマル

返
信
先
FA
X
番
号

注文日　　　年　　月　　日

（受付時間  月～金／9：00～17：00）　

法
方
い
払
支
お

￥39,050（税込）
￥40,920（税込）
￥42,900（税込）

￥34,870（税込）
￥36,740（税込）
￥38,500（税込）

軽量
￥32,120（税込）
￥33,990（税込）
￥35,750（税込）

￥32,120（税込）
￥33,990（税込）
￥35,750（税込）

小メッシュ

ノーマル




