

ポリテックススノコ 専用注文用紙

(24時間受付)

F 0120-443-306
フリーコール

返信先 FAX 番号

PEPPY_{vet}

動物病院様のお電話番号を必ずご記入ください。 () - () - ()			動物病院名	フリガナ
FAX番号 () - () - ()				

お支払い方法	① ベツツポイント ※どちらかを○で囲んでください。	<input type="checkbox"/> 利用する	ポイント不足による差額分は ②お支払い方法をご記入ください。	<input type="checkbox"/> 利用しない	②お支払い方法をご記入ください。
	② お支払い方法 (ポイント差額分) ※どちらかを○で囲んでください。	<input type="checkbox"/> 月締め振込	<input type="checkbox"/> 月締め口座振替	※「口座振替」の場合は、事前にお申込みが必要です。 ご希望の方には申込用紙をお送りします。	

STEP1：スノコのタイプを選択ください。 ノーマル 軽量 小メッッシュ 強化

STEP2：入院ケージの床面有効サイズをご記入ください。

幅	(mm)	奥行	(mm)
---	------	----	------

ケージの内寸をご記入ください

<測定の際のご注意事項>

- 有効サイズとは、幅の場合、左右の垂直なステンレス板の間です。
- 奥行の場合、正面扉側のケージ開口部から奥の垂直なステンレス板の間です。
- 扉内側に取付物（床面から 60mm以下の部分）がある場合は、奥行サイズをその分差し引いてください。
(スノコの高さよりも高い位置にある取付物については、問題ありません。)

<スノコのサイズについて>

- スノコの仕上がりサイズは、記入いただいたサイズから幅、奥行きとも 15mm 程度短いサイズとなります。
例)※幅 600mm × 奥行 550mm ⇒出来上がりサイズ：幅 585mm × 奥行 535mm
- ※スノコの高さ：【ノーマル・軽量・小メッッシュタイプ】約30mm / 【強化タイプ】約27mm
- ※スノコ上限サイズ：幅1165×奥行820 (mm) まで。
- スノコの仕上がり外寸は樹脂コーティング処理事情で ±3mm程度の誤差が発生する場合があります。
- サイズ指定でご注文の場合、ご希望のサイズを下記にご記入ください。

【希望サイズ】 幅 mm 奥行 mm

STEP3：ご注文数量をご記入ください。価格はスノコのサイズに応じて変動いたします。

数量	枚
----	---

※価格は下記をご参照ください。0.50 m²超のサイズは別途見積
させていただきます。

※ご要望等ございましたら、通信欄にご記入ください。

サイズ	スノコ面積 (m ²)	ノーマル	軽量	小メッッシュ	強化
A サイズ	0.36 m ² 以下	¥34,870(税込)	¥32,120(税込)	¥32,120(税込)	¥39,050(税込)
B サイズ	0.40 m ² 以下	¥36,740(税込)	¥33,990(税込)	¥33,990(税込)	¥40,920(税込)
C サイズ	0.50 m ² 以下	¥38,500(税込)	¥35,750(税込)	¥35,750(税込)	¥42,900(税込)
D サイズ	0.50 m ² 超			別途御見積	

【仕様】PVC プラスチック、スチール、【カラー】アイボリー

※メーカーからの直送となります。※オーダーメイド品のため、返品・交換はお受けいたしかねます ※納期：お届けまで約 1 ヶ月。

[通信欄]

お問い合わせ

F 0120-757-252

(受付時間 月～金／9:00～17:00)